MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.
Comissão Eleitoral para Representação Discente junto ao Conselho do CPCE/UFPI

Resultado das Eleições para Representante Discente junto ao Conselho do Campus

Professora Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI

De acordo com a Resolução Conselho do Campus/CPCE/UFPI N° 031, de 01 de novembro de 2023, a

Comissão Eleitoral para escolha dos representantes discentes junto ao Conselho do Campus, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado da eleição, para o exercício 2024/2026.

Classificação dos candidatos Votos Situação

1º Camila Costa Pereira 49 Eleita

2º Antonio dos Santos Filho 32 Eleito

3º Maria da Conceição dos Santos Filha 24 Eleita

Foram homologados 105 votos no SIGEleição, de um total de 1535 discentes aptos a votar.

Bom Jesus, 12 de dezembro de 2023.

Comissão eleitoral